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Alkusanat

Kaivannon tukeminen on geoteknistä osaamista ja insinööritaitoa vaativa tehtävä,
jolla on tärkeä tehtävä rakentamisen mahdollistajana ja kaivannossa työskentelemi-
sen turvaajana. Suomen Geoteknillinen Yhdistys ry ja Suomen Rakennusinsinöö-
rien Liitto RIL ry ovat yhteistyössä laatineet julkaisun RIL 271-2019 Teräsrakenteis-

ten tukiseinien rakenteellinen mitoitus. Ohje yhtenäistää nykyisiä mitoituskäytäntöjä
keskittyen Suomessa yleisesti käytössä oleviin teräspontti-, porapaalu-, combi- ja
settiseiniin.

Julkaisu on ensimmäinen eurokoodin mukaiseen mitoitusmenettelyyn perustuva ko-
konaisesitys aiheesta. Ohje tarkentaa RIL 263-2014 Kaivanto-ohjeessa ja Liikenne-

viraston NCCI 7 -ohjeessa esitettyjä tukiseinien rakenteelliseen mitoitukseen ja
suunnitteluun liittyviä kohtia. Esitetyn mitoitustavan lähtökohtana on geotekniset tu-
kiseinälaskelmat ja niihin liittyvät laskentaoletukset.

Ohjeen kirjoitustyöstä on vastannut Juha Kujansuu. Kirjoitustyötä on ohjannut
SGY:n kaivantotoimikunnan ja rahoittajien edustajista koostunut ohjausryhmä täy-
dennettynä RILin edustajalla. Kaivantotoimikunnan edustajia ovat olleet Niko Asikai-
nen, Tommi Hakanen, Jaakko Heikkilä, Iikka Kärki, Tim Länsivaara, Leena Nurmi,
Miia Paatsema, Teemu Rahikainen, Seppo Rämö, Petri Tyynelä, Jari Viljanen, Pent-
ti Virkkunen sekä Veli-Matti Uotinen. RILin edustaja ohjausryhmässä oli Pekka
Talaskivi.

Ohjeen rahoittajia olivat Väylävirasto, A-insinöörit Suunnittelu Oy, Destia Oy, GRK
Infra Oy, Pöyry Finland Oy, Ramboll Finland Oy, Sitowise Oy, SSAB Europe Oy ja
YIT Suomi Oy Infra.

Suomen Rakennusinsinöörien liitto RIL ry ja Suomen Geoteknillinen Yhdistys SGY
ry kiittävät ohjeen kirjoittajia, ohjausryhmän jäseniä, lausunnonantajia sekä kaikkia
niitä tahoja, jotka asiantuntijuudellaan ja sitoutumisellaan ovat mahdollistaneet tä-
män ohjeen syntymisen.

Toukokuussa 2019
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puheenjohtaja toimitusjohtaja
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